
ZGKIM.2600.18.2023                     Chełmiec dn. 23.05.2023 r.  

 

ZAPYTANIE OFERTOWE  
 

na wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania pn. 

 

„Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Chełmiec” 
 

 

Wytyczne do rozbudowy Oczyszczalni Ścieków w Chełmcu: 

W związku z planem rozbudowy i modernizacji oczyszczalni ścieków w miejscowości CHEŁMIEC 

przygotowano wstępne informacje dotyczące rozbudowy. Obecnie oczyszczalnia pracuje w oparciu 

o technologię SBR.  Planuje się zwiększenie wydajności oczyszczalni do pojemności 2.400 m3/d. 

Planując rozbudowę obiektu należy uwzględnić fakt, iż w przyszłości obiekt rozbudowany będzie 

o część przeróbki osadów i zagospodarowania biogazu w związku z powyższym zwiększenie 

wydajności oczyszczalni powinno być zaplanowane bez rozbudowy o nowe reaktory biologiczne. 

Należy uwzględnić następujące elementy rozbudowy i modernizacji: 

1. Przebudowa przepompowni ścieków surowych. 

- nowy zbiornik, 

- krata hakowa lub zgrzebłowa – prześwit 6 mm, 

- nowe pompy pompujące ścieki surowe ( wymagany wirnik niezapychający się np.N , lub 

rozszarpujący np.Chopper ) – komplet. 

2. Zbiornik wyrównawczo - uśredniający – budowa- należy rozważyć budowę nowego 

zbiornika  

- nowe pompy pompujące ścieki surowe do reaktorów – komplet. 

3. Wymiana sito-piaskownika o większej wydajności (wymagane sito bębnowe oczkowe, nie 

dopuszcza się szczelin). 

4. Stacja zlewcza + stanowisko dla samochodów WUKO. 

5. Wymiana pomp w następujących obiektach; 

- zbiornik wyrównawczo – uśredniający,  

- reaktor biologiczny, 

- pompy mieszające lub wymiana na mieszadła,  

- pompy odprowadzające osad ustabilizowany, 

(wymagany wirnik niezapychający się np. N, lub rozszarpujący np. Chopper ) 

6. Dodatkowe dmuchawy  dla reaktorów biologicznych wraz z rozbudową instalacji 

napowietrzającej. 

7. Instalacja systemu grawimetrycznej separacji osadu czynnego – dla zwiększenia hydrauliki 

układu. 

8. Modernizacja systemu SCADA – komplet. 

9. Nowy zbiornik KTSO – budowa zbiornika wraz z instalacją zapewniającej odprowadzenie 

ze zbiornika KTSO wody nadosadowej, montaż podestu, drabiny w celu czyszczenia 

zbiornika KTSO  

10. Nowa dodatkowa linia do odwadniania osadów ściekowych: 

- wirówka lub prasa ślimakowa- wydajność min 10 m3/h 

- nowa 3 komorowa stacja polimerów. 

11. Nowe rurociągi technologiczne wraz z wyposażeniem pomiarowym. 

12. Zadaszony plac z płytą ociekową na skratki i piasek 

13. Zabezpieczenie przed mrozem kontenera na odwirowany osad 

14. Dokumentacja projektowo-kosztorysowa oraz formalno-prawna (na każdym etapie 

uzgadniana z Zamawiającym), specyfikacja techniczna a także pozwolenie wodnoprawne. 

 



Projekt powinien przewidzieć w drugim etapie inwestycji montaż biogazowni (komora WKF Dn 

10m, V = 800 m3) wraz z budynkiem operacyjnym oraz zbiornikiem osadu V=2 x50 m3. 

 

W załączeniu proponowana lokalizacja obiektów. 

 

Zakres prac – wymagania: 

 

1. Wykonanie map do celów projektowych. 

2. Uzyskanie decyzji środowiskowej. 

3. Projekt zagospodarowania terenu – w 3 egz. (dla Zamawiającego) 

4. Projekt architektoniczno-budowlany - w 3 egz. (dla Zamawiającego) 

5. Projekt techniczny – w 3 egz. (dla Zamawiającego) 

6. Wykonanie kosztorysów inwestorskich, przedmiarów robót oraz specyfikacji technicznych 

wykonanie i odbioru robót budowlanych – w 3 egz. 

7. Wykonanie niezbędnych uzgodnień, inwentaryzacji, opinii wynikających z przyjętych 

rozwiązań oraz spełnić wymagania wynikające z przepisów szczegółowych, uzyskanie 

warunków technicznych dla budowy lub przebudowy niezbędnej infrastruktury technicznej. 

8. Uzyskać decyzję o pozwoleniu na budowę w imieniu Zamawiającego na podstawie 

pełnomocnictwa. Należy wystąpić do ZGKiM w Chełmcu o udzielenie pełnomocnictwa na 

etapie projektowania. 

9. Całość opracowania projektowego powinna być przekazana w postaci nagrania na nośniku 

elektronicznym w 2 egz. Rysunki – format dwg. i pdf, opisy doc. inne elementy, kosztorysy 

/Norma ath/ . Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania od Wykonawcy map z 

ustalanym na etapie projektowania przebiegiem kanalizacji sanitarnej (dwg* pdf*) w celu 

kontrolowania i informowania mieszkańców. 

10. Opinia/dokumentacja geologiczna - koniecznie uwzględnić w wycenie jeżeli teren wymaga, 

- Do rozpoznania na etapie zamówienia, w terminie późniejszym nie będzie 

uwzględniane rozszerzenie zadania.  
11. Opinia sanepidu oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia wymagane do uzyskania  

prawomocnego pozwolenia na budowę ze Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

12. Wykonawca będzie zobowiązany do bezpłatnego aktualizowania kosztorysów inwestorskich 

do czasu ogłoszenia postępowania przetargowego przez Zamawiającego na realizację robót 

budowlanych w terenie. 

13. Wykonawca zobowiązany jest uzyskać zgody na wejście w teren od wszystkich właścicieli 

nieruchomości objętych zamierzeniem inwestycyjnym.  

 

Warunki realizacji: 
1) Oferowana cena za prace projektowe powinna obejmować kompleks czynności i kosztów z nimi 

związanych łącznie z opłatami pobieranymi przez urzędy i instytucje z tytułu uzgodnień prac 

projektowych oraz opłat związanych z uzyskaniem warunków technicznych dotyczących dostaw 

mediów, zakupem map i podkładów geodezyjnych oraz wypisów i wyrysów z ewidencji gruntów 

a także opracowaniem operatów wodnoprawnych i innych dokumentów wymaganych prawem a 

koniecznych do opracowania w celu uzyskania pozwolenia na budowę/skutecznego zgłoszenia.  

2) Wykonawca/Projektant powinien uwzględniać wymagania określone w założeniach 

programowych, warunkach technicznych wydanych przez właścicieli urządzeń infrastruktury, 

opiniach i uzgodnieniach.  

 

Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z zasadami współczesnej 

wiedzy technicznej, obowiązującymi normami i normatywami. 

Zamawiający może unieważnić zapytanie bez podania przyczyny. 

 

Cena stanowić będzie jedynie kryterium oceny ofert. 



Termin realizacji: 2 lata od daty podpisania umowy. 
 

Wycena powinna zawierać wszelkie czynności towarzyszące niezbędne do wykonania przedmiotu 

zamówienia oraz uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę. 

 

Dołączono koncepcję usytuowania obiektów, którą należy traktować jako pomocniczą w celu 

zobrazowania zakresu realizacji zadania.  

 

Zamawiający może unieważnić niniejsze postępowanie na każdym etapie bez podania przyczyny. 

 

Ofertę należy złożyć mailowo na adres: przetargi@chelmiec.pl do dnia 02.06.2023 r. poprzez 

złożenie wypełnionego formularza ofertowego do godz. 9:00. Oferty złożone po czasie zostaną 

odrzucone. 

 

Tel. kontaktowy 18 548 02 24 od godziny 8.00 do 15.00 

 

 

 

         Dyrektor ZGKIM 

 

         Katarzyna Dudczyk 

mailto:przetargi@chelmiec.pl


 

 

 
……………………………………. 
Pieczęć Nagłówkowa Firmy 

 

 

 
Oferta Cenowa          

    

Ja / My* niżej podpisany/podpisani* …............................................................................... 

działając w imieniu i na rzecz .....................…...………………………………………………………….............. 

w odpowiedzi na zapytanie ofertowe na wykonanie dokumentacji projektowej, 

oświadczam/y, że zapoznaliśmy się z zapytaniem ofertowym i nie wnosimy do niego żadnych 

zastrzeżeń. 

Lp. Przedmiot zamówienia Termin realizacji 
Wartość oferty 

brutto 

1. 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Chełmiec 
2 lata  

      
Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 

Wykonawca oświadcza, że w terminie związania ofertą zawrze umowę sporządzoną  w oparciu 

o przepisy Kodeksu Cywilnego. 

Dane do kontaktu: tel.:.........................................  e-mail: ............................................. 

 

 

 

..................................Miejscowość, data          .......................................................  

                                                                        podpis osoby (osób) uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy 

 

 

 

 


